
一般競争入札 （総務局） 平成27年10月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

1/19



一般競争入札 （市民局） 平成27年10月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

情報政策課
平成27年度熊本市総合行政情報システム住民情
報系システム統合端末等機器賃貸借【債務負担
H28-H33】

45,379,440円 九州ネクスト株式会社 平成27年9月24日 平成27年10月27日 平成28年1月1日 ～ 平成32年12月31日

情報政策課
平成27年度総合行政情報システムのデータ入力
業務委託【債務負担H28-H30】

33,644,160円 株式会社　RKKCSソフト 平成27年10月14日 平成27年10月26日 平成28年1月1日 ～ 平成30年6月30日

西区まちづくり推進課
漱石「草枕」の道ルート案内板整備事業業務委
託

3,564,000円 株式会社　フジ企画 平成27年10月15日 平成27年10月15日 平成27年10月15日 ～ 平成28年1月15日

南区まちづくり推進課 町内掲示板設置業務委託 2,903,040円 有限会社　丸東企画 平成27年10月19日 平成27年10月22日 平成27年10月22日 ～ 平成27年11月30日

履行期間

2/19



一般競争入札 （財政局） 平成27年10月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

3/19



一般競争入札 （健康福祉子ども局） 平成27年10月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

子ども支援課
若年層に対する少子化に関する情報提供・意識
啓発事業にかかる調査・分析等業務委託

1,112,400円 熊日サービス開発　株式会社 平成27年9月29日 平成27年10月5日 平成27年10月5日 ～ 平成28年3月31日

履行期間

4/19



一般競争入札 （環境局） 平成27年10月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

5/19



一般競争入札 （農水商工局） 平成27年10月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

6/19



一般競争入札 （観光文化交流局） 平成27年10月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

7/19



一般競争入札 （都市建設局） 平成27年10月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

土木管理課 道路管理閲覧システムデータ入力業務委託 2,948,400円 大成ジオテック株式会社 熊本営業所 平成27年9月17日 平成27年9月18日 平成27年9月18日 ～ 平成28年3月20日

交通政策総室 植木駅周辺整備基本構想策定業務委託 1,717,200円 玉野総合コンサルタント株式会社熊本事務所 平成27年9月30日 平成27年10月1日 平成27年10月1日 ～ 平成28年3月18日

交通政策総室
平成２７年度　熊本市地域公共交通網形成計画
策定業務委託

3,153,600円 復建調査設計株式会社　熊本事務所 平成27年10月6日 平成27年10月6日 平成27年10月6日 ～ 平成28年3月31日

公園課 水前寺江津湖公園水草等調査業務委託 3,132,000円
株式会社　東京建設コンサルタント　熊本事務
所

平成27年10月1日 平成27年10月1日 平成27年10月1日 ～ 平成27年12月21日

履行期間

8/19



一般競争入札 （会計総室） 平成27年10月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

9/19



一般競争入札 （議会事務局） 平成27年10月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

10/19



一般競争入札 （選挙管理委員会事務局） 平成27年10月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

11/19



一般競争入札 （監査事務局） 平成27年10月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

12/19



一般競争入札 （熊本市農業委員会事務局） 平成27年10月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

13/19



一般競争入札 （人事委員会事務局） 平成27年10月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

14/19



一般競争入札 （教育委員会事務局） 平成27年10月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

15/19



一般競争入札 （消防局） 平成27年10月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

総務課 平成28年熊本市消防式典業務委託 1,274,400円 フタバ九州株式会社 平成27年11月4日 平成27年11月4日 平成27年11月4日 ～ 平成28年2月16日

履行期間

16/19



一般競争入札 （上下水道局） 平成27年10月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

上下水道局総務課
熊本市上下水道局検針・収納整理・転居等清
算・窓口収納・電話等受付等業務委託【債務負
担行為】

単価等：別紙のとおり
発注見込額(5年)：
2,072,196,000円

第一環境　株式会社　九州・沖縄支店 平成27年10月21日 平成27年10月26日 平成28年4月1日 ～ 平成33年3月31日

水運用課
徳王配水池外24箇所流量計及び計装機器点検業
務委託

6,156,000円 西川計測株式会社 西九州支店 熊本営業所 平成27年10月6日 平成27年10月14日 平成27年10月14日 ～ 平成28年1月13日

管路維持課
不明水対策（東部処理区：若葉地区）ＴＶカメ
ラ調査業務委託（第18-27107号）

8,100,000円 ㈱ 上村開発 平成27年9月28日 平成27年10月5日 平成27年10月5日 ～ 平成27年12月11日

履行期間

17/19



一般競争入札 （交通局） 平成27年10月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

18/19



一般競争入札 （病院局） 平成27年10月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

19/19


	総務局
	市民局
	財政局
	健康福祉子ども局
	環境局
	農水商工局
	観光文化交流局
	都市建設局
	会計総室
	議会事務局
	選挙管理委員会事務局
	監査事務局
	熊本市農業委員会事務局
	人事委員会事務局
	教育委員会事務局
	消防局
	上下水道局
	交通局
	病院局

